Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 1 de 8

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
DA LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019

Aos Dezesseis dias do mês de Julho do ano de Dois Mil e Dezenove, às Nove Horas, nas dependências da Sala de
Licitações, sito à Praça Tancredo Neves, 300, nesta cidade de Alpestre, reuniu-se a Marcel Benites da Rosa Ibaldo,
pregoeiro e a equipe de apoio, ambos designados pela Portaria nº 74 de 14/04/2014, com a finalidade de proceder o
julgamento do Processo Administrativo Licitatório nº 75/2019, referente a Licitação sob a Modalidade de Pregão
Presencial nº 32/2019. Inicialmente, foram recebidos os envelopes da nºs 01 - Proposta e 02 - Documentação das
empresas licitantes do presente certame, que foram as seguintes:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS PRESENTES

NOME REPRESENTANTE C.P.F.

CONFECCOES KLEILONY LTDA - ME ELONI SALETE ZANKOSKI 23948442053

FISUL CONFECÇÕES LTDA FREDERICO CORRADI 14842645920

Dando prosseguimento nos termos do item 4.3 do Edital, o pregoeiro passou a realizar o credenciamento das licitantes
interessadas. Foram credenciadas para apresentação de lances verbais as seguintes empresas:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS CREDENCIADAS

NOME REPRESENTANTE CIDADE

CONFECCOES KLEILONY LTDA - ME ELONI SALETE ZANKOSKI ALPESTRE - RS

FISUL CONFECÇÕES LTDA FREDERICO CORRADI NOVA ERECHIM - SC

Na seqüência passou-se para a abertura dos envelopes nºs 01 - Proposta das licitantes credenciadas e o julgamento das
propostas, Os preços cotados através das propostas escritas e os lances verbais ofertados foram os seguintes:

Item: 1 - CAMISETE SOCIAL ADULTA FEMININA CINZA CLARO MANGA CURTA EM TRICOLINE
COM ELASTANO,  COM DETALHES  COR AZUL MARINHO NO ACABAMENTO BOTUARIO
INTERNO, VIEZ DA GOLA E VIRADA DE PUNHO ,  BORDADO COM NOME  CONFORME MODELO
EM ANEXO. NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 54,950

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 2 - CAMISETE SOCIAL ADULTA FEMININA CINZA CLARO MANGA LONGA EM TRICOLINE
COM ELASTANO,  COM  DETALHE COR AZUL MARINHO NO ACABAMENTO BOTUARIO
INTERNO, VIEZ DA GOLA E VIRADA DE PUNHO BORDADO COM NOME CONFORME MODELO EM
ANEXO. NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 59,640

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 3 - CAMISETA BABY LOOK ADULTO GOLA V TECIDO DE VISCO LYCRA CINZA CLARO
BORDADO COM NOME EM AZUL MARINHO CONFORME MODELO EM ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 2 de 8

Proposta Inicial: 31,660

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 4 - CAMISETA MASCULINA ADULTO GOLA V TECIDO DE PV CINZA CLARO BORDADO COM
NOME EM AZUL MARINHO CONFORME MODELO EM ANEXO. NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 23,260

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 5 - CAMISA MANGA CURTA  ADULTO POLO FEMININA PIGUET: 53% ALGODÃO, 47%
POLIÉSTER CINZA CLARO, COM DETALES NA NO  ACABAMENTO INTERNO DA BOTUADURA E
VIEZ DA MANGA EM AZUL MARINHO BORDADO COM NOME CONFORME MODELO EM ANEXO.
NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 27,770

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 6 - CAMISA MANGA CURTA POLO ADULTO MASCULINO PIGUET 53% ALGODÃO, 47%
POLIÉSTER CINZA CLARO,  COM DETALES NO ACABAMENTO INTERNO DA BOTUADURA E VIEZ
DA MANGA EM AZUL MARINHO BORDADO COM NOME CONFORME MODELO EM ANEXO. NOS
TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 13,030

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 7 - JAQUETA COLETE ADULTA FEMININA  DE NYLON 100% POLIAMIDA  COR AZUL
MARINHO ACINTURADA, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER E, GOLA ESPORTE, RECORTES
NA FRENTE DO TIPO MATELADO, BOLSO FACA NOS RECORTES E, PUNHO INTERNO DE
MALHARIA COM BARRA BOLSO INTERNO  BORDADO COM NOME CONFORME MODELO EM
ANEXO.NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 97,490

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 8 - JAQUETA COLETE ADULTA MASCULINA DE NYLON 100% POLIAMIDA, COR AZUL
MARINHO  FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, GOLA ESPORTE COM RECORTES FRENTE E
COSTA, BOLSO FACA NOS RECORTES, PUNHO INTERIOR DE MALHARIA COM BARRA, BOLSO
INTERNO  BORDADO COM NOME CONFORME MODELO EM ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 97,490

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 3 de 8

Item: 9 - BLUSÃO DE LÃ, GOLA V, COM BORDADO ADULTO FEMININO GOLA V LISO EM FIOS DE
1ª QUALIDADE (50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO) COM FIO JÁ TINTO NA COR AZUL MARINHO.
OS PUNHOS, GOLA E BARRA DO SUÉTER CANELADOS. BORDADO COM NOME CONFORME
MODELO EM ANEXO. NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 65,670

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 10 - BLUSÃO DE LÃ, GOLA V, COM BORDADO ADULTO MASCULINO GOLA V LISO DE 1ª
QUALIDADE (50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO) COM FIO JÁ TINTO NA COR AZUL MARINHO. OS
PUNHOS, GOLA E BARRA DO SUÉTER CANELADOS . BORDADO COM NOME CONFORME
MODELO EM ANEXO. NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 65,670

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 11 - BLAZER ADULTO FEMININO COM GOLA PADRE  COM FECHO BOTÃO ÚNICO TECIDO
EM MALHA ACTIVE 67% POLIÉSTER 33% ALGODAO MODELAGEM ACINTURADA COM
RECORTE COR AZUL MARINHO BORDADO COM NOME CINZA CLARO CONFORME MODELO EM
ANEXO. NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 73,900

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 12 - CASACO ADULTO AMARICANO MASCULINO  TECIDO ACTIVE: 33% ALGODÃO, 67%
POLIÉSTER COR AZUL MARINHO COM DETALES NA GOLA E PUNHO LISTRADOS AZUL
MARINHO E CINZA CLARO FECHAMENTO FRONTAL EM  ZIPER  BORDADO COM NOME
CONFORME MODELO EM ANEXO.  NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 73,900

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 13 - JALECO FEMININO BRANCO 3/4, TECIDO: MICROFIBRA PESADA COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER MANGA LONGA COM GOLA PADRE COM DETALHES EM AZUL MARINHO NA GOLA
E BOLSO FRONTAL, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES EMBUTIDOS, MANGAS COM
PUNHO, COSTAS COM ABERTURA E CINTO COM DETALHES AZUL MARINHO BORDADO COM
NOME CONFORME MODELO EM ANEXO.  NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 50,090

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 14 - JALECO FEMININO GOLA V; BOLSO NA PARTE DE BAIXO COM DETALHES EM AZUL

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 4 de 8

MARINHO; MANGA CURTA; TECIDO: MICROFIBRA PESADA COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER;
BORDADO COM NOME CONFORME MODELO EM ANEXO.  NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 49,410

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 15 - JALECO MASCULINO BRANCO 3/4, TECIDO: MICROFIBRA PESADA COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER MANGA LONGA COM GOLA ESPORTE, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, 03
BOLSOS FRONTAIS COM DETALHES EM AZUL MARINHO, MANGAS COM PUNHO, COSTAS COM
ABERTURA E CINTO DETALHES EM AZUL MARINHO BORDADO COM NOME CONFORME
MODELO EM ANEXO.  NOS TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 50,080

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 16 - JALECO MASCULINO BRANCO 3/4, TECIDO: MICROFIBRA PESADA COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER MANGA CURTA COM GOLA ESPORTE, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, 03
BOLSOS FRONTAIS COM DETALHES EM AZUL MARINHO COSTAS COM ABERTURA E CINTO
DETALHES EM AZUL MARINHO BORDADO COM NOME CONFORME MODELO EM ANEXO.  NOS
TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

Empresa: 75035 - FISUL CONFECÇÕES LTDA

Proposta Inicial: 50,090

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Encerrado o julgamento das propostas escritas e os lances verbais, passou-se a abertura dos envelopes nº 02 -
Documentação da Empresa licitante no certame, sendo assim todas habilitadas. Dando prosseguimento e aceito os
preços propostos de valor mais baixo, o pregoeiro, proclamou vencedores da presente licitação as seguinte licitantes
com os respectivos itens:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS

Item Fornecedor Quant. Lance Vlr. Total

1 - CAMISETE SOCIAL
ADULTA FEMININA CINZA
CLARO MANGA CURTA EM
TRICOLINE COM ELASTANO,
COM DETALHES  COR AZUL
MARINHO NO ACABAMENTO
BOTUARIO INTERNO, VIEZ
DA GOLA E VIRADA DE
PUNHO ,  BORDADO COM
NOME  CONFORME MODELO
EM ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 11,00 54,95000 604,45

2 - CAMISETE SOCIAL
ADULTA FEMININA CINZA
CLARO MANGA LONGA EM
TRICOLINE COM ELASTANO,
COM  DETALHE COR AZUL

FISUL CONFECÇÕES LTDA 39,00 59,64000 2.325,96

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 5 de 8

MARINHO NO ACABAMENTO
BOTUARIO INTERNO, VIEZ
DA GOLA E VIRADA DE
PUNHO BORDADO COM
NOME CONFORME MODELO
EM ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

3 - CAMISETA BABY LOOK
ADULTO GOLA V TECIDO DE
VISCO LYCRA CINZA CLARO
BORDADO COM NOME EM
AZUL MARINHO CONFORME
MODELO EM ANEXO. NOS
TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 14,00 31,66000 443,24

4 - CAMISETA MASCULINA
ADULTO GOLA V TECIDO DE
PV CINZA CLARO BORDADO
COM NOME EM AZUL
MARINHO CONFORME
MODELO EM ANEXO. NOS
TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 6,00 23,26000 139,56

5 - CAMISA MANGA CURTA
ADULTO POLO FEMININA
PIGUET: 53% ALGODÃO, 47%
POLIÉSTER CINZA CLARO,
COM DETALES NA NO
ACABAMENTO INTERNO DA
BOTUADURA E VIEZ DA
MANGA EM AZUL MARINHO
BORDADO COM NOME
CONFORME MODELO EM
ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 44,00 27,77000 1.221,88

6 - CAMISA MANGA CURTA
POLO ADULTO MASCULINO
PIGUET 53% ALGODÃO, 47%
POLIÉSTER CINZA CLARO,
COM DETALES NO
ACABAMENTO INTERNO DA
BOTUADURA E VIEZ DA
MANGA EM AZUL MARINHO
BORDADO COM NOME
CONFORME MODELO EM
ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 32,00 13,03000 416,96

7 - JAQUETA COLETE
ADULTA FEMININA  DE
NYLON 100% POLIAMIDA
COR AZUL MARINHO
ACINTURADA, FECHAMENTO
FRONTAL COM ZÍPER E,
GOLA ESPORTE, RECORTES
NA FRENTE DO TIPO
MATELADO, BOLSO FACA
NOS RECORTES E, PUNHO
INTERNO DE MALHARIA
COM BARRA BOLSO

FISUL CONFECÇÕES LTDA 16,00 97,49000 1.559,84

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 6 de 8

INTERNO  BORDADO COM
NOME CONFORME MODELO
EM ANEXO.NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

8 - JAQUETA COLETE
ADULTA MASCULINA DE
NYLON 100% POLIAMIDA,
COR AZUL MARINHO
FECHAMENTO FRONTAL
COM ZÍPER, GOLA ESPORTE
COM RECORTES FRENTE E
COSTA, BOLSO FACA NOS
RECORTES, PUNHO INTERIOR
DE MALHARIA COM BARRA,
BOLSO INTERNO  BORDADO
COM NOME CONFORME
MODELO EM ANEXO. NOS
TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 4,00 97,49000 389,96

9 - BLUSÃO DE LÃ, GOLA V,
COM BORDADO ADULTO
FEMININO GOLA V LISO EM
FIOS DE 1ª QUALIDADE (50%
ALGODÃO E 50% ACRÍLICO)
COM FIO JÁ TINTO NA COR
AZUL MARINHO. OS PUNHOS,
GOLA E BARRA DO SUÉTER
CANELADOS. BORDADO COM
NOME CONFORME MODELO
EM ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 52,00 65,67000 3.414,84

10 - BLUSÃO DE LÃ, GOLA V,
COM BORDADO ADULTO
MASCULINO GOLA V LISO DE
1ª QUALIDADE (50%
ALGODÃO E 50% ACRÍLICO)
COM FIO JÁ TINTO NA COR
AZUL MARINHO. OS PUNHOS,
GOLA E BARRA DO SUÉTER
CANELADOS . BORDADO
COM NOME CONFORME
MODELO EM ANEXO. NOS
TAMANHOS PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 19,00 65,67000 1.247,73

11 - BLAZER ADULTO
FEMININO COM GOLA PADRE
COM FECHO BOTÃO ÚNICO
TECIDO  EM MALHA ACTIVE
67% POLIÉSTER 33%
ALGODAO MODELAGEM
ACINTURADA COM RECORTE
COR AZUL MARINHO
BORDADO COM NOME CINZA
CLARO CONFORME MODELO
EM ANEXO. NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 52,00 73,90000 3.842,80

12 - CASACO ADULTO
AMARICANO MASCULINO
TECIDO ACTIVE: 33%

FISUL CONFECÇÕES LTDA 19,00 73,90000 1.404,10

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 7 de 8

ALGODÃO, 67% POLIÉSTER
COR AZUL MARINHO COM
DETALES NA GOLA E PUNHO
LISTRADOS AZUL MARINHO
E CINZA CLARO
FECHAMENTO FRONTAL EM
ZIPER  BORDADO COM NOME
CONFORME MODELO EM
ANEXO.  NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

13 - JALECO FEMININO
BRANCO 3/4, TECIDO:
MICROFIBRA PESADA
COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER MANGA LONGA
COM GOLA PADRE COM
DETALHES EM AZUL
MARINHO NA GOLA E BOLSO
FRONTAL, FECHAMENTO
FRONTAL COM BOTÕES
EMBUTIDOS, MANGAS COM
PUNHO, COSTAS COM
ABERTURA E CINTO COM
DETALHES AZUL MARINHO
BORDADO COM NOME
CONFORME MODELO EM
ANEXO.  NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 24,00 50,09000 1.202,16

14 - JALECO FEMININO GOLA
V; BOLSO NA PARTE DE
BAIXO COM DETALHES EM
AZUL MARINHO; MANGA
CURTA; TECIDO:
MICROFIBRA PESADA
COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER; BORDADO COM
NOME CONFORME MODELO
EM ANEXO.  NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 24,00 49,41000 1.185,84

15 - JALECO MASCULINO
BRANCO 3/4, TECIDO:
MICROFIBRA PESADA
COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER MANGA LONGA
COM GOLA ESPORTE,
FECHAMENTO FRONTAL
COM BOTÕES, 03 BOLSOS
FRONTAIS COM DETALHES
EM AZUL MARINHO,
MANGAS COM PUNHO,
COSTAS COM ABERTURA E
CINTO DETALHES EM AZUL
MARINHO BORDADO COM
NOME CONFORME MODELO
EM ANEXO.  NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

FISUL CONFECÇÕES LTDA 4,00 50,08000 200,32

16 - JALECO MASCULINO FISUL CONFECÇÕES LTDA 4,00 50,09000 200,36

Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 8 de 8

BRANCO 3/4, TECIDO:
MICROFIBRA PESADA
COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER MANGA CURTA
COM GOLA ESPORTE,
FECHAMENTO FRONTAL COM
BOTÕES, 03 BOLSOS
FRONTAIS COM DETALHES
EM AZUL MARINHO COSTAS
COM ABERTURA E CINTO
DETALHES EM AZUL
MARINHO BORDADO COM
NOME CONFORME MODELO
EM ANEXO.  NOS TAMANHOS
PP,P,M,G,GG,XG.

Dando prosseguimento, verificou-se que não houve manifestação por parte das licitantes presentes em recorrer do
presente julgamento. O pregoeiro e sua equipe de apoio encaminham o respectivo processo administrativo para a
Assessoria Jurídica do Município proceder o parecer final e posterior encaminhamento ao Prefeito Municipal para
homologação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata
pelo pregoeiro e a equipe de apoio e pelos representantes das proponentes.

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro

Portaria Nº 74 de 14/04/2014

EQUIPE DE APOIO

ANDERLEI CEZAR
VANZELLA

Membro Comis. Licitações

LEOCIR JOSE SILVEIRA
Membro Comis. Licitações

JARBAS TIAGO DAMIN DE
OLIVEIRA

Membro Comis. Licitações

RELAÇÃO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES

Nome da Empresa Representante

CONFECCOES KLEILONY LTDA - ME ELONI SALETE ZANKOSKI

FISUL CONFECÇÕES LTDA FREDERICO CORRADI